
1763-21 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

17.03.2021 № 86/5 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О согласовании назначения министра 
финансов Пермского края» (вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию первого заместителя председателя Правительства 

Пермского края Антипиной О.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«О согласовании назначения министра финансов Пермского края». 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 

  


